
Zarządzenie nr 33/2010 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 maja 2010 r. 
 

w sprawie wprowadzenia „Planu ewakuacji osób w przypadku  
powstania pożaru, klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia  

dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach” 
 

Na podstawie art. 209¹ § 1 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
– Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) i  § 11 ust. 1 
pkt 3 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Wprowadzam „Plan ewakuacji osób w przypadku powstania pożaru, 
klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach” stanowiący 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Z treścią Planu wymienionego w § 1 zapoznać wszystkich pracowników 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

2. Wykonanie zadania określonego ust. 1 powierza się dyrektorom 
departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

1. Przeszkolić wszystkich pracowników departamentów i równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach w zakresie udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej oraz ewakuacji osób. 

2. Za wykonanie zadania określonego ust. 1 czynię odpowiedzialnego 
pracownika Pionu Ochrony, inspektora ds. bezpieczeństwa publicznego – 
Tomasza Żaka; przy współudziale pracowników wyznaczonych do 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz wykonywania działań  
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji osób znajdujących się  
w poszczególnych budynkach Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                            Marszałek Województwa 
                                                                                        
                                                                                    Adam Jarubas 


